
DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ
Číslo smlouvy Objednatele: 80SD000604 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 2023/0944 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

Název veřejné zakázky: PD Dl Kontrolní stanoviště Bohumín v km 374,300,
uzavřené

na základě Rámcové dohody „Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu
pozemních komunikací“, č. 01PU-003737

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
datová schránka:
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
státní podnik
10006-15937031/0710
A 80478 vedeného u Městského soudu v Praze 
zjq4rhz

(dále jen „Objednatel”)

a

Kabátníkova 216/5, 602 00 Bmo
44961944
CZ44961944
OR u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 3996 
společnost s ručením omezeným

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
vedoucí společník

2. HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:



Link projekt s.r.o.
se sídlem: Makovského náměstí 3147/2, Zabovřesky, 616 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 27678032
DIČ: CZ27678032
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51304 
společník

GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 46344942
DIČ: CZ46344942
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 699 
společník

tvořící společnost nazvanou: HBH / LINK / GEOtest 
(dále jen ,,Zhotovitel“) na straně druhé

PREAMBULE

Smluvní strany spolu uzavřely dne 2.11.2023 Smlouvu na realizaci zakázky „PD Dl Kontrolní stanoviště Bohumín 
v km 374,300“, jejímž předmětem plnění je zpracování projektových dokumentací (DUR, DSP, VD-ZDS), zajištění 
výkonu inženýrské činnosti (IČ ÚR, IČ SP) a výkonu autorského dozoru (AD) pro úpravu kontrolního stanoviště PČR 
na Dl v km 374,300 kontrolní stanoviště Bohumín (dále jen ,,Smlouva“)

S ohledem na změnu legislativy, kdy od 1.1.2024 se dle nového stavebního zákona jedná o vyhrazenou stavbu je nutné 
postupovat dle nového stavebního zákona, tj. povolovat se bude záměr jako celek v jednom řízení na základě dokumentace 
v rozsahu dokumentace ke společnému povolení (DUSP) dle platných vyhlášek.

Zhotovitel v souladu s výše uvedenou skutečností, po dohodě s objednatelem, jak bylo zaznamenáno na výrobních 
výborem k této zakázce upustil od zpracování DÚR a zhotovitel zahájil práce přímo na dokumentaci ke společnému 
povolení. Zpracování VD-ZDS zůstává beze změny.

S ohledem na výše uvedené řeší Dodatek č. 1 změnu předmětu díla a termínů plnění. Cena za DUSP slučuje položky 
DÚR a DSP. Cena za inženýrskou činnost pro zajištění společného povolení je tvořena sloučením položek za IČ k DÚR 
a SP. Celková cena plnění se nemění.

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto Dodatkem č. 1 mění níže uvedené články v citovaných odstavcích takto:

2



PŘEDMĚT DODATKU

Článek I.
Smluvní strany se dohodly, že Článek I. Předmět smlouvy, odst. 1 se mění tak, že se vypouští DÚR, IČ ÚR, DSP a IČ 
k SP z rozsahu služeb a doplňuje se DUSP a IČ k SP a nově zní:

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plněni j, a to dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Zpracování projektových dokumentací ( DUSP, VD-ZDS), zajištění výkonu inženýrské činnosti ke společnému 
povolení a výkonu autorského dozoru (AD) pro úpravu kontrolního stanoviště PČR na D1 v km 374,300 
kontrolní stanoviště Bohumín.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy č. 1 této smlouvy.

Článek II.

Smluvní strany se v návaznosti na úpravu předmětu plnění Smlouvy dohodly, že Článek II. Cena za poskytované služby 
(dílo), odst. 1 zůstává beze změn s tím, že příloha č. 3 Smlouvy s nahrazuje novou specifikací ceny, která je přílohou 
tohoto Dodatku:

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena Služeb 
v Kč

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena 
Služeb v Kč

včetně DPH

1 096 950,00 230 359,50 1 32 7 309,50

(dále jen „ Cena Služeb “).

2. Podrobná specifikace ceny tvoří příloha č. 2 tohoto Dodatku č.1.

Článek III.
Smluvní strany se dále dohodly, že Článek III. Doba a místo plnění, odst. 1 se mění tak, že nově zní:

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění služeb: ode dne účinnosti smlouvy

• Zahájení plnění služeb: ode dne účinnosti smlouvy

• Dokumentace DÚSP - koncept: nejpozději do 12 týdnů od zahájení plnění služeb

• Dokumentace DÚSP - čistopis: nejpozději do 4 týdnů od projednání připomínek ke konceptu DUSP.

3



•  Podání žádosti o společné povolení: nejpozději do 12 týdnů od vypořádání souhrnných připomínek a 
odsouhlasení čistopisu DÚSP Objednatelem.

• Dokumentace VD-ZDS - koncept: nejpozději 4 týdny od odevzdání čistopisu DSP

• Dokumentace VD-ZDS - čistopis: nejpozději 2 týdny od projednání připomínek ke konceptu VD-ZDS.

• Výkon autorského dozoru: na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby.

Článek IV.

Smluvní strany se dále dohodly, že Článek IV. Podmínky provádění díla, odst. 8 se mění tak, že nově zní:

Článek IV.

Podmínky provádění díla

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti Zhotovitele:
Koncept DUSP 2x CD/DVD/flash disk 
Čistopis DUSP 2x CD/DVD/flash disk

(vyhotovení nezbytná pro zajištění IČ jsou součástí ceny prací)
1x s ověřením stavebních úřadů k termínu odevzdání inženýrské činnosti 

IČ ke společnému povolení vyjádření, rozhodnutí 1x originál + 1x kopie 
Smlouvy 2x originál
Pravomocné společné povolení 2x originál s doložkou o nabytí právní moci 
Koncept VD-ZDS 2x CD/DVD/flash disk 
Čistopis VD-ZDS
- Pro účely výběrového řízení zhotovitele stavby 
2x CD/DVD/flash disk
samostatně CD se zpracovanými výkazy výměr v programu pro tvorbu
rozpočtů ve formátu (*.xc4) (např. ASPE, atd.), dále formát (*.xlsx), (*.pdf), z toho 1x neoceněná a 1x 
oceněná
- Po ukončení výběrového řízení zhotovitele stavby
4x tištěné vyhotovení, 2x CD/DVD/flash disk po zapracování změn vyplývajících z výběrového řízení

Elektronickou verzí se rozumí formáty *.pdf, *.dwg a *.dgn. Konzultant je povinen celý Rozsah plnění vždy 
odevzdat minimálně v jednom z formátů *.dwg nebo *.dgn (bude určeno na výrobních výborech 
s Objednatelem). Elektronická verze čistopisu předmětu plnění bude současně odevzdána v souladu 
s Datovým předpisem C2.

Článek V

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona ě. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami 
do tohoto dodatku č. 1 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 1).

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného dodatku č. 1 v registru smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část 
Dodatku č. 1 za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4



5 Přílohu tohoto Dodatku č. 1 tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění, která plně nahrazuje Přílohu č. 1 Smlouvy
2. Oceněný rozpis prací, který plně nahrazuje Přílohu č. 3 Smlouvy

6 Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Podepsal
Datum: 28 .02 .2024

5



PD D l Kontrolní stanoviště Bohumín v km 374,300

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění 

Předmět a rozsah plnění
Předmětem smlouvy je zpracování projektových dokumentací (DÚSP, VD-ZDS), zajištění výkonu 
inženýrské činnosti pro společné povolení a výkonu autorského dozoru (AD) pro úpravu kontrolního 
stanoviště pro PCR. Úprava spočívá ve vybudování dvou nových přejezdů SDP, každý v délce 120m, 
které umožní otáčení kamionových souprav. Na stávajících kontrolních stanovištích bude doplněno 
veřejné osvětlení, navýšení příkonu elektrické energie na 20 KW (zásuvky v rozvaděči), doplnění 
knížkových svislých dopravních značek.

Dále jsou součástí díla nezbytné průzkumy a Souvisící dokumentace, přiměřeně k rozsahu zadání. 
Jedná zejména o:

Geodetické zaměření 
Průzkum inženýrských sítí

- Plán BOZP vypracovaný subdodavatelem zhotovitele
- Dopravně -  inženýrská opatření (DIO)

Projektová dokumentace bude vypracována ve stupni Dokumentace pro společné povolení (DÚSP). 
Dále je předmětem díla vypracování Vybraných dokumentů zadávací dokumentace stavby (VD- 
ZDS), tj. dokumentace pro provádění stavby (PDPS), vč. soupisu prací a technických specifikací 
(ZTKP).
Součástí poskytovaných služeb je inženýrská činnost. Inženýrskou činností k zajištění příslušného 
správního rozhodnutí se rozumí komplexní výkon inženýrské činnosti k zajištění pravomocného 
společného povolení či jiného příslušného správního rozhodnutí stavby pozemní komunikace, 
zahrnující veškeré úkony nutné pro zajištění pravomocného správního rozhodnutí.
DIO (stínění) v průběhu přípravných prací projektové dokumentace zajistí dodavateli SSÚD 23 
Ostrava bez úplaty po domluvě s vedoucím SSÚD 23

Doba plnění zakázky je stanovena následovně:
• Zahájení plnění služeb: ode dne účinnosti smlouvy
• Dokumentace DÚSP - koncept: nejpozději do 12 týdnů od zahájení plnění služeb
• Dokumentace DÚSP - čistopis: nejpozději do 4 týdnů od projednání připomínek ke 

konceptu.
• Podání žádosti o společné povolení: nejpozději do 12 týdnů od vypořádání souhrnných 

připomínek a odsouhlasení čistopisu DÚSP Objednatelem.
• Dokumentace VD-ZDS - koncept: nejpozději 4 týdny od odevzdání čistopisu DSP
• Dokumentace VD-ZDS - čistopis: nejpozději 2 týdny od projednání připomínek ke 

konceptu VD-ZDS.
• Výkon autorského dozoru: na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby.

Soupis prací bude zpracován do čistopisu VD-ZDS na základě projednání způsobu zapracování 
připomínek objednatele k čistopisu DSP a konceptu VD-ZDS.

Počty vyhotovení
Koncept DÚSP 2x CD/DVD/flash disk
Čistopis DÚSP 2x CD/DVD/flash disk

(vyhotovení nezbytná pro zajištění IČ jsou součástí ceny prací)
lx s ověřením stavebních úřadů k termínu odevzdání inženýrské činnosti



PD D1 Kontrolní stanoviště Bohumín v km 374,300

IČ pro společné povolení vyjádření, rozhodnutí 1x originál + 1x kopie
Smlouvy 2x originál
pravomocné společné povolení 2x originál s doložkou o nabytí právní 
moci

Koncept VD-ZDS 2x CD/DVD/flash disk 
Čistopis VD-ZDS

- Pro účely výběrového řízení zhotovitele stavby
2x CD/DVD/flash disk
samostatně CD se zpracovanými výkazy výměr v programu pro tvorbu 
rozpočtů ve formátu (*.xc4) (např. ASPE, atd.), dále formát (*.xlsx), (*.pdf), 
z toho 1x neoceněná a 1x oceněná

- Po ukončení výběrového řízení zhotovitele stavby
4x tištěné vyhotovení, 2x CD/DVD/flash disk po zapracování změn 
vyplývajících z výběrového řízení

Platební podmínky
Koncept DÚSP 75% ceny dílčí části plnění (již odevzdáno, bude dofakturováno po

uzavření dodatku č. 1 )
Čistopis DÚSP 25% ceny dílčí části plnění
IČ ke společnému povolení 80% ceny po získání nepravomocného společného povolení

20% ceny po získání všech pravomocných povolení s vyznačením 
doložek k právní moci

Koncept VD-ZDS
Čistopis VD-ZDS 
Čistopis VD-ZDS 
AD

75% ceny dílčí části plnění
20% ceny dílčí části plnění (pro účely výběrového řízení zhotovitele) 
5% ceny dílčí části plnění (po ukončení výběrového řízení zhotovitele) 
v souladu s Přílohou C bodem 4) ZOP (měsíční výkazová činnost)



AKCE

D1 Kontrolní stanoviště Bohumín v km 374,300
žlutě - vyplní uchazeč

T a b u lk a  č . 1

Předpoklád aná hodnota stavebních  nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 

-část DUR*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 
- část Výkon IČ k 

UR*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 

-část DSP*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 
- část Výkon IČ k 
SP vč. majetkopr. 

projednání*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 
- část VD-ZDS*)

Technická pomoc 
objednateli - 

autorský dozor (v 
Kč bez

DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

26  0 0 0  0 0 0 0,000% 0,00% 2,340% 0,53% 0,95% 750
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

X X X 137

Předpoklád aná hodnota d ílč í části Veřejné 
zakázky
S m lu vn í hodnota po D odatku č. 1 
v Kč bez DPH

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 135,66% 153,22% 82,12% 93,75% 84,23%

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz či. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě

**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový 
rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci
* ** ) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce  soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v N abídkové tab u lce  uchazeče.



Tabulka č. 4

Dokumentace ke stavebnímu povolení - DUSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací11 (dále pouze Směrnice), schválené Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněnír 
podle těchto zadávacích podmínek._________________________________________________________________________________________________________________

D l Kontrolní stanoviště Bohumín v km 374,300

Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

Popis prací Zadavatelem Navýšení hodin dle
předpokládaný počet hod dodatku č. 1

A. Průvodní zpráva ____
1. Identifikační údaje 2
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 4
3. Seznam vstupních podkladů 4
B. Souhrnná technická zpráva
1. Popis území stavby 4
2. Celkový popis stavby 4
3. Připojení na technickou infrastrukturu 12
4. Dopravní řešení 24
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav n e o c e ň u je  se

6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana n e o c e ň u je  se

7. Ochrana obyvatelstva n e o c e ň u je  se

8. Zásady organizace výstavby 16 |
9. Celkové vodohospodářské řešení n e o c e ň u je  se

C. Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů 8
2. Katastrální situační výkres 16
3. Koordinační situační výkres 32
4. Speciální situační výkres n e o c e ň u je  se

D.l Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část
1. Objekty pozemních komunikací včetně propustků
1.1 Technická zpráva 24
1.2 Výkresy 104
2. Mostní objekty a zdi
2.1 Technická zpráva n e o c e ň u je  se

2.2 Výkresy n e o c e ň u je  se

3. Vodohospodářské objekty - odvodnění pozemní komunikace 1
3.1 Technická zpráva n e o c e ň u je  se

3.2 Hydrotechnické výpočty n e o c e ň u je  se

3.3 Statické výpočty n e o c e ň u je  se

3.4 Výkresy n e o c e ň u je  se

4. Objekty osvětlení pozemní komunikace
4.1 Technická zpráva 24
4.2 Výkresy 104
5. Objekty podzemních staveb
5.1 Technická zpráva n e o c e ň u je  se
5.2 Výkresy n e o c e ň u je  se
5.3 Statická část n e o c e ň u je  se
6. Objekty zařízení pro provozní informace a pro inteligentní dopravní 1 0
6.1 Technická zpráva n e o c e ň u je  se

6.2 Výkresy n e o c e ň u je  se

7. Objekty drah n e o c e ň u je  se

8. Objekty pozemních staveb n e o c e ň u je  se

9. Ostatní stavební objekty n e o c e ň u je  se

10. Požárně bezpečnostní řešení n e o c e ň u je  se

D.l Dokumentace objektů a technologických zařízení - technologická 1
2.1 Technická zpráva n e o c e ň u je  se

2.2 Výkresy n e o c e ň u je  se

Dokladová část
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených 36
2. Doklad podlejiného právního předpisu n e o c e ň u je  se

12
3. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury
4. Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle jiných
právních předpisů (zaměření území)

n e o c e ň u je  se

5. Projekt zpracovaný báňským projektantem n e o c e ň u je  se

6. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy n e o c e ň u je  se

7. Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednání vedených v n e o c e ň u je  se

Související dokumentace, podklady a průzkumy 1
1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF n e o c e ň u je  se



2. Dokumentace pro odnětí z PUPFL n e o c e ň u je  se

3. Projekt odpadového hospodářství n e o c e ň u je  se

4. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy n e o c e ň u je  se

5. Dendrologický průzkum nebo jeho aktualizace n e o c e ň u je  se

6. Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci 10 |
7. Podrobný pedologický průzkum n e o c e ň u je  se

8. Hluková studie nebo její aktualizace n e o c e ň u je  se

9 .Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie n e o c e ň u je  se

10. Rozptylová studie nebo její aktualizace n e o c e ň u je  se

11. Rešerše geotechnického průzkumu n e o c e ň u je  se

12. Hydrogeologický posudek n e o c e ň u je  se

13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby n e o c e ň u je  se

14. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní n e o c e ň u je  se

15. Ověření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) n e o c e ň u je  se

16. Další průzkumy dle zadavatele/objednatele n e o c e ň u je  se

Odhad stavebních nákladů

-
36

Plán BOZP n e o c e ň u je  se

Reprografie
SOUČET celkem za DUSP (bez DPH)



Tabulka č. 5

Inženýrská činnost ke společnému povolení

D l Kontrolní stanoviště Bohumín v km 374,300

Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem  
předpokládaný  

počet hod

H o d in o v á  
s a z b a  

K č  /  ho d

Navýšení 
hodin dle 

dodatku č. 1

C e n a  v č e tn ě  
d o d a tk u  

K č

K om ple tace podkladů z předchozího pro jednání s tavby n e o c e ň u je  se 3

P ro je d n á n í s  d o tč e n ý m i s u b je k ty , m a je tk o v ý m i s p rá v c i a  d o tč e n ý m i o rg á n y  
s tá tn í s p rá v y . F o rm u la c e  a  p o d á n í ž á d o s tí  s  c í le m  v y d á n í z á s a d n íc h  
s ta n o v is e k , v y já d ře n í,  ro z h o d n u tí  (vč . d o lo ž k y  p rá v n í m o c i) , s o u h la s u  a 
v ý j im e k  p o tře b n ý c h  k  v y d á n í s ta v e b n íc h  p o v o le n í, a  to  v  s o u la d u  s  p la tn ý m i 
p rá v n ím i p ře d p is y  a  z á k o n y

8 0

ČÁST A -C E L K E M

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

H o d in o v á  
s a z b a  K č / 

ho d

Navýšení 
hodin dle 

dodatku č. 1

C e n a
K č

s e z n á m e n í v š e c h  v la s tn ík ů  p o z e m k ů  s e  z á m ě re m  u s k u te č n it  v e ře jn ě  
p ro s p ě š n o u  s ta v b u

n e o c e ň u je  se

o b s ta rá n í v š e c h  e x is tu jíc íc h  v ý p is ů  z  p ř ís lu š n ý c h  k a ta s trů  n e m o v ito s t í 4

z a jiš tě n í z n a le c k ý c h  p o s u d k ů  o  c e n ě  p o z e m k ů , p o ro s tů  a  b u d o v n e o c e ň u je  se X

z a jiš tě n í z n a le c k ý c h  p o s u d k ů  o  c e n ě  p o ro s tů  v  d o č a s n ý c h  z á b o re c h  a  po d  
v ě c n ý m  b ře m e n e m

n e o c e ň u je  se X

o b s ta rá n í p o tře b n ý c h  n a b ý v a c íc h  lis tin  u p o z e m k ů , k d y  p rá v n í ú č in k y  k 
p o z e m k u  n a s ta ly  p ře d  1 .le d n e m  1 9 9 3

n e o c e ň u je  se X

d o h le d á v á n í n e z n á m ý c h , n e u rč e n ý c h  a  n e d o s a ž ite ln ý c h  v la s tn ík ů n e o c e ň u je  se X

S e s ta v e n í n á v rh u  v š e c h  ty p ů  s m lu v , je j ic h  p ro je d n á n í s  o b je d n a te le m  
( in v e s to re m ) z e jm é n a  s m lo u v y  ty p u :

n e o c e ň u je  se X

A  ) k u p n í  s m lo u v y  n a  p o z e m k y , p o ro s ty  a  b u d o v y  v  trv a lé m  z á b o ru n e o c e ň u je  se X

B ) s m ě n n é  s m lo u v y , s m lo u v y  o  p ř e v o d u  p ř ís lu š n o s t i h o s p o d a ře n í, s m lo u v y  
o  v ý p ů jč c e , s m lo u v y  n á je m n í aj.

n e o c e ň u je  se X

C ) k u p n í  s m lo u v y  n a  p o ro s ty  v  d o č a s n é m  z á b o ru  a  p o d  VB n e o c e ň u je  se X

je d n á n í  s  v la s t n í k y - f y z .  i p rá v . o s o b a m i, p ř íp . k o n k u rs n ím i s p rá v c i a 
lik v id á to ry  v e d o u c í k  u z a v ře n í s m lo u v y

n e o c e ň u je  se X

je d n á n í  v e d o u c í  k  p ro je d n á n í d ě d ic tv í, o d s tra n ě n í z á s ta v n íc h  p rá v  ( je d n á n í 
s  v ě ř ite li) ,  o d s tra n ě n í d u p lic itn íc h  v la s tn ic tv í  a  j in ý c h  p ře k á ž e k  b rá n íc íc h  
u z a v ře n í s m lo u v y  p o p ř. v k la d u  d o  KN

n e o c e ň u je  se X

je d n á n í  s  p ř ís lu š n ý m i k a ta s trá ln ím i ú řa d y  v e d o u c í k  z á p is u  g e o m .p lá n ů  d o  K N  
a  p o v o le n í v k la d u  d o  K N

n e o c e ň u je  se X

p o d á v á n í n á v rh ů  n a  v k la d  (k u p n í s m lo u v y , a j.)  a  n a  z á z n a m  d o  K N  (s m lo u v y  
o  p ře v o d u  a j.)

n e o c e ň u je  se X

z a jiš tě n í, s e s ta v e n í a  u z a v ře n í s m lu v  o  p ře lo ž k á c h  in ž e n ý rs k ý c h  s ítí n e o c e ň u je  se

p ro je d n á n í ty p ů  a  n á v rh ů  s m lu v  o  z ř íz e n í V B  s e  s p rá v c i IS  a  in v e s to re m n e o c e ň u je  se X

z a jiš tě n í u z a v ře n í s m lu v  o  z ř íz e n í v ě c n é h o  b ře m e n e  s  o p rá v n ě n ý m  a 
p o v in n ý m  z  v ě c n é h o  b ře m e n e

n e o c e ň u je  se X

P o d á v á n í n á v rh ů  n a  v k la d  k o m p le tn íc h  s m lu v  o  z ř íz e n í v ě c n é h o  b ře m e n e
n e o c e ň u je  se X

z a jiš tě n í a  u z a v ře n í s m lu v  o  b u d o u c ím  p ře v z e tí  S O  ( o b c e , k ra je , Z V H S  a p o d .

)
n e o c e ň u je  se X

s e s ta v e n í n á v rh u  n a  z a h á je n í v y v la s tň o v a c íc h  ř íz e n í o d n ě tím  č i o m e z e n ím  
v la s tn ic k é h o  p rá v a

n e o c e ň u je  se X

z a jiš tě n í s o u h la s u  v la s tn ík ů  k  d o tč e n í o c h ra n n é h o  p á s m a  le s a  ( 5 0  m od  
o k ra je  le s a  ) a  - z a jiš tě n í s o u h la s u  v la s tn ík ů  ke  z m ě n ě  s o u h la s u  s  v y n ě tím  z e  
Z P F  a  k  u lo ž e n í p ře b y te č n é  o rn ic e

n e o c e ň u je  se X

z a jiš tě n í p ra v o m o c n é h o  ro z h o d n u tí  o  v y v la s tn ě n í n e o c e ň u je  se X

K o m p le ta c e  u z a v ře n ý c h  s m lu v  a  s o u v is e jíc íc h  p o d k la d ů  p ro  p o d á n í ž á d o s ti o 
s p o le č n é  p o v o le n í.

n e o c e ň u je  se X

ČÁST B CELKEM



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Navýšení 
hodin dle 

dodatku č. 1

Cena
Kč

Zajištění vydání společného povolení, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
společného povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení, účast najednáních, předání pravomocného společného povolení

16

Č Á S TC C E LK E M

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Navýšení 
hodin dle 

dodatku č. 1

Cena
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné informování
objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních 
k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých smluvních 
IČ.

neoceňuje se

Technická pomoc objednateli v rámci doplňování všech údajů do aplikace 
majetkopráví přípravy

neoceňuje se

ČÁST D CELKEM

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ ke společnému povolení



Tabulka č. 6 OCENENY ROZPIS SLUŽEB

VD-ZDS

D1 Kontrolní stanoviště Bohumín v km 374,300
Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Kč/hod Cena v Kč

P o z n :  N e r e a l iz o v a n é  p o lo ž k y  n e b u d o u  o c e ň o v á n y  ( o z n a č e n y  " N e o b s a z e n o " )

A. Souhrnné řešení stavby

0. P rů v o d n í z p rá v a 16

1. P ře h le d n á  s itu a c e 20

2. K o o rd in a č n í s itu a c e 40

3. G e o d e tic k é  p o d k la d y  (g e o d e t  k o o rd .v ý k re s ) N e o b s a z e n o

4. B ila n c e  z e m n íc h  p ra c í N e o b s a z e n o

5. Z á s a d y  o rg a n iz a c e  v ý s ta v b y 32

6. C e lk o v é  v o d o h o s p o d á řs k é  ře š e n í N e o b s a z e n o

Označení
stavebního objektu

Předp. výše 
SN bez DPH*

B. Stavební část

S O  řa d y  Oxx P říp ra v a  s ta v e n iš tě N e o b s a z e n o

S O  řa d y  1 xx P o z e m n í k o m u n ik a c e 104

S O  řa d y  2 x x M o s tn í  o b je k ty , z d i N e o b s a z e n o

S O  řa d y  3 x x V o d o h o s p o d á řs k é  o b je k ty N e o b s a z e n o

S O  řa d y  4 x x E le k tro  a  s d ě lo v a c í o b je k ty 5 2

S O  řa d y  5 x x O b je k ty  t ru b n íc h  v e d e n í N e o b s a z e n o

S O  řa d y  6 x x P o z e m n í o b je k ty  (v č . P H S ) N e o b s a z e n o

S O  řa d y  7 x x O b je k ty  ú p ra v y  ú z e m í N e o b s a z e n o

S O  řa d y  8 x x O b je k ty  z a ř íz e n í s ta v e n iš tě N e o b s a z e n o

D. Doklady Neobsazeno

E. So u p is  prací (včetně V ýkazu výměr) 56

F. Kontrolní rozpočet Neobsazeno

G. S o u v is íc í dokumentace Neobsazeno

H .Z T K P 20

R ešerše  geotechnického průzkumu Neobsazeno

Reprografie v počtu dle V O P X

Celkem VD-ZDS bez DPH



Tabulka č. 7 OCENENY ROZPIS SLUŽEB

Autorský dozor

D1 Kontrolní stanoviště Bohumín v km 374,300

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem |

Cena AD celkem bez DPH
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod. 

Dílčí činnosti při výkonu AD

činnost

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby.
Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu 
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění 
z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a prodloužení 
lhůt výstavby.
Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby.
Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti.
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, 
množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů a 
ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek kjejich 
výsledkům

odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech 
spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 

vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to  z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby
• zajištění popisu neinvestiční podakce, nebo záměru projektu

celkem hodin
Kč/hod
Celkem Kč bez DPH

AD
hodin

16

20

20

65

137

*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tu to  skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stayejrnjhq denjku nejpozději do tří (3) nracovních dnů od doručení vvzvv zástupce objednatele.

Digitálně podeps.aK
4. jč^šfc^rá č innc^^b^ l^z^iQ ^v^na |lgž^[^ t^ tipňoQ d |< l^ (jy :ak , aby nebyl ohrožen postup stavby.


